[image: image1.jpg]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ______________
О призннии утратившим силу постановление Главы Рузского городского округа от 12.09.2018 № 3369 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Рузского городского округа Московской области» (в редакции 02.11.2018 № 4104)
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в связи с изданием постановления Администрации Рузского городского округа от___№___  «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Рузского городского округа Московской области»,  руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:
1.  Признать утратившим силу постановление Главы Рузского городского округа от 12.09.2018 № 3369 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Рузского городского округа Московской области» (в редакции 02.11.2018 № 4104).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                 Н.Н. Пархоменко

Верно:

Начальник общего отдела                                                                  О.П. Гаврилова

«____» __________ 2020г
Филюшкина Марина Александровна

отдел развития потребительского

рынка, предпринимательства и сферы услуг, главный  эксперт

Тел. 8(496)272-41-31  opirmr@ma